LA ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA No 002-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
Procedimiento Clásico - Primera Convocatoria, para Ia "ADQUISICION DE 
FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS PARA LAS ESTACIONES 
EXPERIMENTALES DEL INIA, ZONA SUR (ANDENES, ILLPA, SANTA RITA)", por 
un valor referencial total de 5/. 165,453.50 (Ciento sesenta y cinco mil cuatrocientos 
cincuenta y tres con 50/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- REMITIR las Bases aprobadas al Comité Especial 
Permanente, conformado mediante Resoluciôn Directoral N° 0069-2012-INIA-OGA, a 
fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conileven a su convocatoria en el